1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM,
CEP 36810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N226/2017

Dispõe Sobre a Nomeação de Ocupante do Cargo/Agente

político de Secretária Municipal de Controle Interno.

": 	 .
de Passabém, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

omplementar 001 de 27 de Abril de 2007;
I-- 	N

O Prefeito Municipal

. art.45, inc III da Lei C

RESOLVE:

k

Art.12-Fica nomeada

Agentes Político; da

l‘k‘â
Art.22- Esta portaria

em contrário.i,
k- 	-!•:1(

Passabém, em OS de

LL.,•• 	 if 	•
para o cargo de Secretária Municipal de Controle Interno do Quadro de

- 	. 	_ 	_ 	 _
Prefeitura Municipal de Passabéin, Sr 2  Roseli Maria de Sá Diniz.

n4/ I."' V.Xr-
entra em Vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições ,

I i r)

_yek Maio de 2017.

'\.‘N

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PA ABEM - MG
05-- 	/ abir?

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N226/2017

Dispõe Sobre a Nomeação de Ocupante do Cargo/Agente

político de Secretária Municipal de Controle Interno.

O Prefeito Municipal de Passabém, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

art.45, inc III da Lei Complementar 001 de 27 de Abril de 2007;

RESOLVE:

Art.12-Fica nomeada para o cargo de Secretária Municipal de Controle Interno do Quadro de

Agentes Políticos da Prefeitura Municipal de Passabém, Sr 2  Roseli Maria de Sé Diniz.

Art.22- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrário.

Passabém, em 05 de Maio de 2017.

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PA ABÉM - MG

0_5-  0-5-  .3907')

	00000001
	00000002